
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299333 Datum vydání: 12.12.2024

Cena za nemovitost:

5 500 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Jen pár dnů zbývá do Ježíška a konce letošního roku. Ale ještě
není pozdě udělat změnu, začít jinde a jinak,
 udělat radost sobě nebo naopak potěšit někoho nám srdci
blízkému a třeba mu pomoci k novému začátku. I malý byt k
pronájmu 1+kk, 31 m2, v sedmém patře v Ústí n. L - Krásné
Březno, jistě rozplesá srdce všech, co touží po útulném a vkusně
zrenovovaném rodinném hnízdečku. Všechny cesty vedou k
novému vysněnému bydlení. Kdy jindy, než právě teď a právě s
námi. Stromeček koupíte na každém rohu, ale kvalitní pronájem,
který by se nacházel kousek od centra a přitom s komfortní
občanskou vybaveností, se jen tak lehce nesežene. Proto
neváhejte, nakupte obrovskou mašli pro sebe či kohokoliv jiného, a
tenhle kouzelný bonbónek na trhu nemovitostí si zabalte pod
vánoční stromek. Pak jen dobalte hrst bezstarostnosti, špetku
odvahy k nové změně, dejte průchod radosti a sněte, že vše máte
na dosah za necelých  9 tisíc měsíčně (5.500,-Kč + zálohy na
vodu, teplo a fond oprav v částce 3.428,-).

ID inzerátu ESO: 4299333
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900893414
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 31 m2
Kód zakázky: 893414

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


